VYSLEDKY: SAMOSTATNA PRACE MiSTO STREDECNi ONLINE HODINY 17.3.:

PRACOVNI SESIT:

27/5 — CTENi ,MEGA-TSUNAMI“— PRECTETE SI TEXT A VYBERTE SPRAVNOU ODPOVED.
1. B

2. C
3. B
4. C

27/6 — DOPLNTE SHRNUTI TEXTU.
1. ERUPTION

VOLCANO

EARTHQUAKE

LANDSLIDE

TSUNAMI

FLOODS

ok wnN

27/7 — DOPLNTE VETY O SPRAVNE MNOZSTVi Z TEXTU
2. OVER 650 METRES
3. 720 KILOMETRES
4.8 HOURS
5. 100 METRES
6. 35 KILOMETRES
7. 40 MILLION
8.120. 000 YEARS



